

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

V. Ulbrichsen ApS

Storegade 28
7330 Brande

CVR nr. 27758789

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent

Hans Ulbrichsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

V. Ulbrichsen ApS
Storegade 28
7330 Brande

Telefon: 9718 0152
Email: hans@ulbrichsen.dk

CVR-nr.: 27758789
Stiftelsesdato: 25. maj 2004
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ulbrichsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

| | |
|--------------|---------------|
| Jyske Bank | Vestjysk Bank |
| Storegade 36 | Storegade 5 |
| 7330 Brande | 7330 Brande |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af butik inden for elektronik og tv, og hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.491.575.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|---|------------------|-----------------|
| 1. Bruttofortjeneste | 1.279.849 | 1.063.137 |
| 2. Personaleomkostninger | -1.361.804 | -1.257.496 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -79.636 | -100.514 |
| Andre driftsomkostninger | -233.031 | -182.869 |
| Resultat før finansielle poster | -394.622 | -477.742 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.983 | 15.104 |
| Andre finansielle indtægter | 2.614.736 | 1.350.912 |
| Andre finansielle omkostninger | -745.522 | -1.531.077 |
| Ordinært resultat før skat | 1.491.575 | -642.803 |
| Skat af årets resultat | -355.999 | 131.011 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.135.576 | -511.792 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 335.131 |
| Overført resultat | 1.074.576 | -846.923 |
| Disponeret i alt | 1.135.576 | -511.792 |

Balance pr. 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.220.000 | 4.250.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 592.442 | 234.586 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.812.442 | 4.484.586 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 4.812.442 | 4.484.586 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 39.720 | 193.838 |
| Varebeholdninger i alt | 39.720 | 193.838 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 266.097 | 336.684 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 158.787 | 335.131 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 57.391 | 108.455 |
| Tilgodehavender i alt | 482.275 | 780.270 |
| | | |
| 3. Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.617.050 | 11.346.884 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 10.617.050 | 11.346.884 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 101.578 | 122.800 |
| Likvide beholdninger i alt | 101.578 | 122.800 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.240.623 | 12.443.792 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 16.053.065 | 16.928.378 |

Balance pr. 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.659.133 | 1.671.067 |
| Overført overskud | 10.070.487 | 8.983.976 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 335.131 |
| Egenkapital i alt | 11.915.620 | 11.115.174 |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 846.840 | 693.461 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 846.840 | 693.461 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.302.106 | 2.204.872 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 42.600 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.206 | 95.365 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.548.795 | 2.538.458 |
| Anden gæld | 355.898 | 281.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.290.605 | 5.119.743 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.290.605 | 5.119.743 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 16.053.065 | 16.928.378 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

| | | |
|-----------------------|---|---------|
| Covid-19 kompensation | 0 | -27.419 |
|-----------------------|---|---------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2 | 2 |
|--|---|---|

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | -622.545 | -625.615 |
| Pensioner | -725.000 | -610.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | -14.259 | -16.527 |
| Andre personaleomkostninger | 0 | -5.354 |
| | -1.361.804 | -1.257.496 |

3. Værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|---|------------|------------|
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo | 10.617.050 | 11.346.884 |
|---|------------|------------|

| | | |
|--|---------|------------|
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst | 704.834 | -1.045.624 |
|--|---------|------------|

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.